
Smlouva o dodávce zboží a jeho instalaci 
dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 
IČO: 48895377 
se sídlem Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, PSČ 594 23 
zastoupená: Mgr. Marií Pal'ovovou, ředitelkou školy 

(dále jen „Zadavatel") 

a 

Artweid s.r.o., Nádražní 120, 460 06 Liberec 
IČO: 25046209 
se sídlem/místem podnikání Nádražní 120, 460 06 Liberec 
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14767 
zastoupená: Radoslavem Markem 

bankovní spojení: ČSOB Liberec 
číslo účtu: 265925471/0300 Bankovní účet doplněný dodavatelem musí splňovat 

podmínku dle ustanovení čl. V. odst. 5.1 této Smlouvy. 

(dále jen „Dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží a jeho instalaci 

(dále jen „Smlouva") 

stránka 1 z 10 



Preambule 

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu „Vybavení svarovny pro svařování elektrickým obloukem a CO2" (dále 
jen „Veřejná zakázka "); 

• Předmět plnění této smlouvy hodlá zadavatel financovat z 80 % z prostředků dotace 

z integrovaného regionálního operačního programu. 

I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Zadavateli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou vybavení svařovny pro svařování elektrickým obloukem 
a CO2 v rozsahu a podobě dle technické specifikace, jež tvoří přílohu č. 1 a nedílnou 
součást této Smlouvy (dále jen „Vybavení"), jakož i provést pro Zadavatele činnosti 
uvedené v ustanovení odst. 1.4 tohoto článku a převést na Zadavatele vlastnické právo 

k Vybavení. 

1.2 Zadavatel se na základě této Smlouvy zavazuje řádně a včas dodané Vybavení 
od Dodavatele za podmínek uvedených v této Smlouvě převzít a zaplatit Dodavateli 

sjednanou kupní cenu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

1.3 Vybavení musí být Zadavateli dodáno nové, nepoužité, a to v rozsahu a specifikaci, 
včetně příslušné dokumentace, dle této Smlouvy a jejích součástí a v souladu 
s odpovídajícími právními, technickými a odbornými předpisy á normami platnými 
v České republice a nabídkou Dodavatele na Veřejnou zakázku. Vybavení Dodavatel 

dodá včetně všech součástí, zejm. montážního a dalšího materiálu, které jsou dle 
pokynů výrobce a příslušných norem nezbytné ke splnění Smlouvy. 

1.4 Součástí závazku Dodavatele dodat Zadavateli Vybavení dle této Smlouvy jsou zároveň 

následující činnosti: 

a) doprava, dodávka, vybalení a montáž Vybavení v Místě plnění (jak je tento pojem 
definován níže), tj. veškerých součástí Vybavení; 

b) instalační práce a služby v souvislosti s dodáním Vybavení sestávající z: 

• kompletace Vybavení v místě plnění; 

• montáž a instalace Vybavení do prostoru připraveného Zadavatelem a dle pokynů 

Zadavatelé; 

(dále jen „Instalace") 

c) odvoz a ekologická likvidace veškerých obalů, nebude-li Zadavatelem stanoveno 

jinak; 

stránka 2 z 10 



d) dodání dokumentace k Vybavení v rozsahu dle této Smlouvy a jejích součástí; 

e) zaškolení obsluhy; 

f) veškeré ostatní činnosti a práce nutné k realizaci plnění dle a v souladu s touto 
Smlouvou. 

1.5 Dodavatel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem a 
povahou předmětu plnění dle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této Smlouvy, jakož i veškeré další 
okolnosti a skutečnosti mající vliv na plnění této Smlouvy, jakož i na sjednanou výši kupní 
ceny, a že je považuje za jednoznačné a vyčerpávající a tedy dostatečné k plnění této 
Smlouvy. Současně prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k řádnému a bezvadnému plnění této Smlouvy nezbytné. 

II. 
Místo plnění 

2.1 Vybavení bude Dodavatelem za podmínek dle této Smlouvy dodáno, bude provedena 
Instalace a Vybavení bude protokolárně předáno Zadavateli v objektu Hotelová škola 
Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, pracoviště Zahradní 1271 (dále 
jen „Místo plnění"). 

2.2 Dodavatel je povinen ověřit stav Místa plnění s ohledem na překážky, které by mohly 
bránit dodání a Instalaci Vybavení. O zjištěných překážkách je povinen písemně 
informovat Zadavatele. V případě, že do 15 pracovních dnů od uzavření smlouvy 
Dodavatel Zadavateli žádné překážky neohlásí, má se ža to, že v Místě plnění žádné 
překážky, které by mohly řádnému dodání a Instalaci Vybavení bránit, nejsou. 

2.3 Dodavatel je dále povinen seznámit se a dodržovat provozní řád Místa plnění, jakož 
i plán BOZP Místa plnění. S výše uvedeným je Dodavatel povinen seznámit své 
pracovníky podílející se na plnění této Smlouvy. 

III. 
Zahájení a termíny plnění této Smlouvy 

3.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Vybavení do Místa plnění 
nejpozději do 12 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami 
Vybavení takto označených v příloze č. 1 této smlouvy. Dodavatel je povinen Zadavateli 
oznámit zahájení Instalace nejméně 5 pracovních dnů předem. 

3.2 Zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění této Smlouvy a Dodavatel je povinen výkon 
takovéto kontroly umožnit, zejména je povinen předložit ke kontrole všechny doklady 
související s plněním této Smlouvy. Zadavatel může k výkonu kontroly pověřit též 

vybranou odborně erudovanou osobu. 

stránka 3 z 10 



3.3 O předání a převzetí Vybavení bude smluvními stranami sepsán protokol. Vybavení není 
řádně dodáno až do jeho předání a převzetí. Za Zadavatele je k podepsání protokolu dle 
tohoto článku smlouvy zmocněn Mgr. Marie Pafóvová. 

3.4 Při předání Vybavení předá Dodavatel Zadavateli i veškerou dokumentaci, dále 
potvrzení, osvědčení či jiné doklady a dokumenty, které se k Vybavení či jeho části 
vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití takového plnění. 
Veškeré výše uvedené dokumenty budou v českém jazyce. Okamžikem jejich převzetí 
Zadavatelem se stávají výlučným vlastnictvím Zadavatele. 

IV. 
Kupní cena 

4.1 Kupní cena za dodání Vybavení je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná ve výši; 

827 413,44 Kč bez DPH 
173 756,82 Kč DPH 

1 001 176,26 Kč včetně DPH 

4.2 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele spojené s plněním povinností vyplývajících z této Smlouvy, a to včetně 
nákladů na zabalení, dopravu Vybavení do Místa plnění a jeho Instalaci. 

4.3 Účastníci sjednávají, že kupní cena bude navýšena, a to v případě zvýšení zákonné 
sazby DPH v době od uzavření smlouvy do protokolárního převzetí Vybavení. Navýšení 
sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné 
sazby DPH. Účastníci sjednávají, že cena díla bude snížena, a to v případě snížení 
zákonné sazby DPH v době od uzavření smlouvy do protokolárního převzetí Vybavení. 
Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení 
zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné změny sazby 
DPH nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě, ale bude fakturovaná cena včetně 

zákonné sazby DPH. 

4.4 Dodavatel na sebe převzal v souladu s ustanovením § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
nebezpečí změny okolností, přičemž před uzavřením Smlouvy plně zvážil 
hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy, 
jakož i okolností, které mohou po uzavření Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit 
rozhodnutím soudu v jakékoliv její části. 

stránka 4 z 10 



V. 

Platební podmínky 

5.1 Úíirada l<upní ceny bude usl<utečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Dodavatelem nejpozději do 1 měsíce po převzetí Vybavení Zadavatelem. Podmínkou 
pro vznik oprávnění Dodavatele vystavit daňový doklad za poskytnutí plnění dle Smlouvy 
je podpis předávacího protokolu. 

Daňový doklad vystavený Dodavatelem je splatný do 14 kalendářních dnů od jeho 
doručení Zadavateli. 

Bankovní účet uvedený Dodavatelem na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem 
úhrady kupní ceny musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH")příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V opačném případě je Zadavatel Dodavatelem vystavený daňový doklad Dodavateli 

vrátit. 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Zadavatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované Dodavatelem. 

5.2 Daňový doklad Dodavatele musí být vystaven v souladu s požadavky právních předpisů 
na daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v .originále s přílohami 

prokazatelně doručen Zadavateli. Zadavatel je oprávněn vrátit daňový doklad do 14 
kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či 
obecně platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. Byl-li daňový 
doklad takto vrácen, není Zadavatel v prodlení s placením kupní ceny. Lhůta splatnosti 
se počítá ode dne doručení opraveného daňového dokladu Zadavateli. Není-li daňový 
doklad ve lhůtě 14 kalendářních dnů vrácen, platí, že s ním Zadavatel souhlasí. 

5.3 Každý daňový doklad musí být Dodavatelem označen číslem projektu 
CZ. 06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002017. 

VI. 
Další povinnosti Dodavatele a Zadavatele 

6.1 Dodavatel je povinen realizovat předmět této Smlouvy řádně a včas, při splnění 
podmínek veškerých závazných dokumentů, v souladu s obecně závaznými platnými 
právními předpisy České republiky a příslušnými platnými ČSN, případně příslušnými 
platnými normami EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případně 
příslušnými platnými normami DIN, neexistují-li pro daný případ ani odpovídající EN 
(dále společně jen „Normy"), s touto Smlouvou a pokyny Zadavatele. 

stránka 5 z 10 



6.2 Práce na odstraňování vad vytknutýcii Zadavatelem Dodavateli před předáním Vybavení 
Zadavateli je Dodavatel povinen zahájit a dokončit na své náklady ve lhůtě stanovené 
Zadavatelem, nejpozději však do 7 kalendářních dnů. 

6.3 Zadavatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost, která na něm pro potřeby plnění 
povinností Dodavatele podle této Smlouvy může být spravedlivě požadována. 

VII. 
Vlastnické právo a právo užití Vybavení 

7.1 Vlastnické právo k Vybavení, jakož i všem věcem předaným Dodavatelem Zadavateli 
v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, přechází na Zadavatele dnem převzetí 
Vybavení Zadavatelem na základě protokolu o předání a převzetí Vybavení. 

7.2 Dodavatel nese plnou odpovědnost za škody na Vybavení, a to od termínu zahájení 
realizace předmětu této Smlouvy až do faktického převzetí Vybavení Zadavatelem, kdy 
odpovědnost přechází na Zadavatele. 

VIII. 
Vady Vybavení a záruka za jakost, servis 

8.1 Dodavatel poskytuje záruku za jakost v rozsahu 24 měsíců. 

8.2 Záruční doba začíná běžet okamžikem protokolárního převzetí Vybavení Zadavatelem. 
V případě částečného předání a převzetí Vybavení začne běh záruční doby vztahující 
se k dotčené části dodávaného Vybavení okamžikem částečného předání a převzetí 
dané konkrétní části Vybavení, pokud je toto vzhledem k předávané části možné. 

8.3 Bude-li Dodavatel v prodlení s odstraněním vady ohlášeného Zadavatelem, je Zadavatel 
oprávněn, po předchozím oznámení Dodavateli, odstranit vadu sám na náklady 
Dodavatele. 

8.4 Dodavatel se zavazuje po uplynutí záruční doby zajistit na žádost Zadavatele servisní 
služby na dodané Vybavení v místě plnění, bude-li to pro Dodavatele technicky 
proveditelné a přiměřené povaze vady, příp. ve výrobním závodě či v servisních 
organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Dodavatel ručí 
za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem 
nebo smluvním partnerem. 

8.5 Po uplynutí záruční doby se Dodavatel zavazuje zajišťovat servis zboží a dodávat 
kupujícímu náhradní díly na Vybavení po dobu 10 let ode dne ukončení výroby daného 

typu, a to na náklady Zadavatele. 

8.6 Cena případných dodávek a služeb dle článku 8.4 a 8.5 Smlouvy není součástí kupní 
ceny a bude smluvními stranami sjednána. 

stránka 6 z 10 



IX. 
Sankční ujednání 

9.1 v případě, že Dodavatel nepředá Zadavateli Vybavení splňující požadavky uvedené 
v této Smlouvě (tj. včetně Instalace) ve sjednaném termínu dle této Smlouvy, 
je Zadavatel oprávněn uplatnit a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení; 

9.2 V případě prodlení Zadavatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na Zadavateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.3 Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy Zadavatele Dodavateli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný 
nárok Zadavatele na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty 
se nezapočítávají na nárok na náhradu škody. Zadavatel je oprávněn jednostranně 
započíst pohledávku na zaplacení jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy na jakoukoli 
pohledávku Dodavatele vůči Zadavateli dle této Smlouvy. 

9.4 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady 
škody vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně 
závazného právního předpisu. Škoda způsobená Zadavateli subdodavatelem 

Dodavatele se považuje za škodu způsobenou přímo Dodavatelem. 

9.5 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. 

9.6 Dodavatel se nedostává do prodlení v případě prodlení Zadavatele s poskytnutím nutné 
součinnosti Dodavateli (např. prodlení s umožněním přístupu do prostor Zadavatele). 

X. 
Odstoupení a předčasné ukončení Smlouvy 

10.1 Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

10.2 Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel nesplní termín dodání dle' 
této smlouvy nebo Vybavení nebude odpovídat předmětu smlouvy. 

10.3 Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud neobdrží dotaci či část dotace, z které 
má být předmět smlouvy financován. V takovém případě Zadavatel uhradí Dodavateli 
část nákladů skutečně vynaložených na plnění této smlouvy do okamžiku odstoupení. 
Dodavatel Zadavateli předá takto uhrazenou část plnění této smlouvy. 

10.4 Dodavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Zadavatel nezaplatí včas kupní cenu 
dle této smlouvy. 

stránka 7 z 10 



10.5 Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

XI. 
Komunikace smluvních stran 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní údaje 
uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje sdělené si 
vzájemně smluvními stranami závazným způsobem. 

Zadavatel; 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, s kontaktní 

adresou Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, PSČ 594 23 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Marie Pal'ovová 
tel: +420 566 521 456 

e-mail: marie.palovova@svetlavm.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Mgr. Milan Veber 
tel: +420 566 523 561 

e-mail: milan.veber@svetlavm.cz 

Dodavatel: 

Artweid s.r.o., Nádražní 120, 460 06 Liberec, s kontaktní adresou Nádražní 120, 
460 06 Liberec 
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Radoslav Marek Radomír Šilhá 
tel: +420 482 736 309 tel: +420 606 634 629 

e-mail: radoslav.marek@artweld.cz e-mail: radomir.silha@artweld.cz 

11.2 V případě změny údajů uvedených v tomto ustanovení se smluvní strany zavazují 
o takové změně navzájem informovat ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne, kdy taková 
změna nastala. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

12.2 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Zadavatele Dodavatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodavatel prohlašuje, že 

stránka 8 z 10 



výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 

povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Zadavatel. Současně bere 
Dodavatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

12.3 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze statutárními 
zástupci podle jejich oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, které 
jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy). Smluvní strany výslovně sjednávají, že e-mail nebo 
jiná obdobná forma elektronické komunikace se nepovažují za písemný dodatek k této 
Smlouvě dle tohoto ustanovení. 

12.4 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Dodavatel je povinen 
minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

12.5 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. 

12.6 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, 

které tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. - Technická specifikace, položkový rozpočet z nabídky Dodavatele. 

Příloha č. 2. - Technické listy 

12.7 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako zdánlivé, 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost 
Smlouvy jako celku ani jejích zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém 
případě smluvní strany změní nebo přizpůsobí takové zdánlivé, neplatné, neúčinné nebo. 
nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, která 
odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, která je hospodářsky 
nejbližší zdánlivému, neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu 

takového ustanovení. 

12.8 Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku. 

12.9 Dodavatel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu,-nebo převést (jako postupitel) 

jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající na třetí osobu, a to ani zčásti. 

stránka 9 z 10 



12.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážné a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

12.11 Tato Smlouva je zhotovena ve třech vyhotoveních. Zadavatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

Ve Velkém Meziříčí dne 

H o t e l o v á  š k o l a  S v ě t l á  
a  S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  

/  ř e m e s e l  V e l k é  W l e z i ř í č í  
U Světié 36 IČ- 48895377 ® 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 
Mgr. Marie PaPovová 
řiditelka 

V Liberci dne 3.8.2017 

ARTWELD>.r.o. © 
Nádražní 120 JBIWliberec 6 
IČ: 250462I^IČ/ CZ25046209 
Tel.: 48234V555W 

Artweld/^r.o. 

Radosl^ man 

jednatel 

stránka 10 z 10 



Veřejná zakázka: 

„Vybavení svařovny pro svařováni elektrickým obloukem a C02" 
Příloha 1 výzvy k podání nabídek - technická specifikace, položkový rozpočet 

Rolo 
žka 

Popis, požadovaná specifikace Počet 
kusů 

Cena Kč bez DPH za 
jeden kus 
(jednotková - JC) 

Cena Kč celkem bez 
DPH (počet ks x JC) DPH 

Cenacelkem Kč s 
DPH 

Nabízená přesná technická specifikace, název výrobku a 
označeni výrobce 

Ďoložit popis 
výrobku -
teclinický list 
(ANO/NE) 

1 

Svářecí zroj IVIIG/IVIAG o výkonu min. 
250 A - typu invertor (minimální rozsah 
MIG 20 - 250A), pojízdný s plošinou na 
láhev C02, chlazení vzduchem, 4 
kladkový posun drátu, kladkv 0,8 a 1.0 8 27 135,00 Kč 217 080,00 Kč 45 586,80 Kč 262 666,80 Kč 

Pojízdný svařovací zdroj - Invertor s plošinou na láhev 002, 
chlazený plynem, plynule nastavitelný rozsah svařovacího proudu 
20 - 250 A, 4 kladkový posuv drátu, kladky 0,8 a 1,0 mm, metoda 
svařováni MIG/MAG,MMA, typ aXe 250 IN MIG SYN-4 UD, ALFA 
IN ANO 

2 
Modul Elektroda - MMA (minimální 
rozsah 20-250A) 8 2 250,00 Kč 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 

Modul elektroda pro zdroj aXe 250 IN MIG SYN-4 UD , rozsah 
svařování 20 A - 250 A, modul elektroda, metoda MMA, ALFA IN NE 

3 

Modul pro připojení dálkového ovládání 
pro metodu MMA a dálkové ovládání s 
kabelem délky min. 4 m (nebo 
bezdrátové s dosahem min, 4 m) 8 6 418,00 Kč 51 344,00 Kč 10 782,24 Kč 62 126,24 Kč 

Modul pro připojení dálkového ovládáni pro metodu MMA, modul 
UP - DOWN 250 / 320 IN + dálkové ovládáni s kabelem v délce 
4m, typ a název - DOV 1, ALFA IN NE 

4 
Hadice s hořákem o délce min. 3,5 m, 
úhel hořáku 45 stupňů 8 900,00 Kč 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč 

Hadice s hořákem délka 4m, úhel hořáku 45 stupňů, PARKER 
SGB 240 4m, ALFA IN NE 

5 Redukční ventil C02 a Ar 8 812,00 KČ 6 496,00 Kč 1 364,16 Kč 7 860,16 Kč Redukční ventil 002 a Ar,REG 002, GCE Chotěboř NE 

6 
Kabel s držákem elektrod o délce min. 
4m 8 952,00 Kč 7 616,00 Kč 1 599,36 Kč 9 215,36 Kč Kabel s držákem elektrod délka 4m 300 A, 35 - 50, ALFA IN NE 

7 Zemnící kabel o délce min. 4m 8 350,00 KČ 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč Zemnící kabel 400 A , délka 4m, 35 mm2, ALFA IN NE 

8 

Stacionární odsavač s povrchovou 
úpravou, automatický oklep filtrů,max. 
průtok vzduchu nejméně 7000 m3/hod, 
max. podtlak neiméné 3 kPa 1 236 000,00 Kč 236 000,00 Kč 49 560,00 Kč 285 560,00 Kč 

Staclonámí odsavač blokový s automatickým oklepem 
patronových filtrů, SOS FB 800D.S/RO/PTF, EKO - ŠIMKO ANO 

9 Tlumič hluku 1 11 640,00 Kč 11 640,00 Kč 2 444,40 KČ 14 084,40 Kč Tlumič hluku. SOS FB 8000, EKO - ŠIMKO NE 

10 
Potrubní rozvody v pozinku dle 
nabízeného řešení - Řomplet 1 38 412,00 Kč 38 412,00 Kč 8 066,52 Kč 46 478,52 Kč 

Potrubní rozvod v pozinku 30 bm, SPIRO pr. 400 - 200 mm, EKO -
ŠIMKO NE 

11 
Samonosná hubice se sací hlavicí + 
úchyty 8 15 864,00 Kč 126 912,00 Kč 26 651,52 Kč 153 563,52 Kč 

Samonosná hubice pr. 160 mm se sací hlavicí včetně úchytů, 
dosah 1,2 m, typ SH8.2.160, EKO - ŠIMKO NE 

12 

Výdechové potrubí se systémem 
léto/zima s textilní výustkou - komplet dle 
nabízeného řešení 1 26 919,44 Kč 26 919,44 Kč 5 653,08 Kč 32 572,52 Kč 

Výdechové SPIRO potrubí, výdechová textilní vyůstka, systém 
přepínání provozu ZIMA / LÉTO s ručním ovládáním, výfuková 
hlavice pr. 400 mm, EKO - ŠIMKO NE 

13 
Klapka na přepínání (letní a zimní provoz 
výdechového potrubí) 2 2 197,00 Kč 4 394,00 Kč 922,74 Kč 5 316,74 Kč Klapka, ruční kovové ovládání průměr, 400 mm, EKO - ŠIMKO NE 

14 

Ostatní (montážní spojovací a elektro 
materiál, montáž, zprovoznění, 
zaškolení, doprava atd) - komplet v 
rozsahu dodávky 1 72 600,00 Kč 72 600,00 Kč 15 246,00 Kč 87 846,00 Kč nevyplňuje se. NE 

Celková nabídková cena 827 413,44 Kč 173 756,82 Kč 1 001 170,26 Kč| 
Pokvnv k vyplněni: 
a) Dodavatel vyplní u každé položky cenu s max. dvě desetinná místa, a to za jednotku bez DPH (jednotková cena), cena za položku bez DPH, výší DPH, cena za položku s DPH (přednastavené vzorce 

je povinen překontrolovat) a uvede samostatně celkovou nabídkovou cenu bez DPH, celkovou výši DPH, celkovou nabídkovou cenu s DPH, které budou dány vždy součtem jednotlivých položek. 
b) Dále dodavatel vyplní u každé položky přesnou nabízenou technickou specifikaci tak, aby bylo možné ověřit splnění minimálních technických specifikací stanovených zadavatelem ve sloupci "Nabízená 

přesná technická specifikace...", a také uvede název nabízeného výrobku a označení výrobce. 
c) U položek označených v posledním sloupci "ANO" dodavatel přiloží v nabídce technický list obsahující popis nabízeného výrobku, zejm. technické údaje výrobku min. v rozsahu zadavatelem požadoval 


